
I oPERAČNÍ pnoGRAM
Žlvotlrtí pnosrŘEoí

EVRoPsrÁ urutE
Fond soudržnosti

Pro vodu,

vzduch a přÍrodu

Změnový list

Předkládá ''Společnost Úv nrobice" zastoupená správcem
společnosti společností VcEs a.s.

Projekt: ,,Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice"
Podprojekt 1 - lll. Část lntenzifikace ÚV Hrobice

číslo smlouvy:

číslo změnového tistu:

Název změnového listu: Zpevněné plochy - vícevýměry z nové dlaŽby (So
04), Zpevněné plochy - vícevýměry ze stávající
dlaŽby (opravy komunikací po instalaci zemnění)
(so 04)

Datum: 10t2022

ldentifikační číslo ElS: cz. 05.1.30/0.0/0 .0t17 081 t001 0874

Název smlouvy: Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

Smluvní strany:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2014
530 02 Pardubice

Zhotovitel: Společnost ÚV Hrobice
Vážní 456
Hradec Králové, 503 14

Ve vztahu k smlouvě o dílo bude předmětná změna řešena dle zákona 13412016
Zákon o zadávání veřejných zakázek, s222 Změna závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku odst' 4.

62t20tsoD

1t38

STRANA í/4



I oPERAČNí PRocRAM
Žtvorruí pRosrŘroí

EVRoPsrÁ urute
Fond soudržnosti

Pro vodu,

vzduch a přÍrodu

+ 1 947 280,44 Kč
+ 427 826,30 Kč

Předmět změny:

Předmětem změnového listu jsou vícevýměry na komunikacích (So 04) způsobené
aktuální situací na stavbě. Jako podklad pro určení vícevýměr na komunikacích
slouŽí geometrického zaměření skutečného Stavu po realizaci.

BoD 1 - Zpevněné plochy - vícevýměry z nové dlaŽby (So 04)
BoD 2 - Zpevněné plochy - vícevýměry ze stávající dlaŽby (opravy komunikací po
instalaci zemnění) (so 04)

Vícevýměry bez DPH
BOD 1 (SO 04)
BOD 2 (SO 04)

Vícevýměry bez DPH celkem

Méněvýměry bez DPH
BOD 1 (SO 04)
BOD 2 (SO 04)

+ 2375106,74 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

Méněvýměry bez DPH celkem

Rozdíl bez DPH
BOD 1 (SO 02)
BOD 2 (SO 02)

0,00 Kč

+ 1 947 280,44 Kč
+ 427 826,30 Kč

Rozdíl bez DPH celkem + 2375106,74 Kč

Zdůvodnění:

Vícevýměra je vlastně rozdíl v počtu měrné jednotky jednotlivé poloŽky uvedené
v naceněném vÝkazu výměr Zhotovitelem v jeho nabídce, která byla přijata ve
vďejné soutěŽi, oproti počtu měrné jednotky téŽe poloŽky skutečně potřebně
vykonaných prací a dodávek, Správcem stavby v dílčích fakturách jako prací
způsobilých a pro správnou funkci, kvalitu a rozsah díla jím posouzených jako

nezbvtných, přičemŽ platí následující zásady, Že:

vícevýměry nejsou důsledkem jakékoliv změny Projektu, tj' věcného rozdílu
mezi řešením v zadávacÍ dokumentaci a nebo schválenou dokumentací pro
provádění stavby, která byla součástí zadávací dokumentace a potřebou
změny při vlastní realizaci prací, např. rozšíření Projektu o dílčí provozní

STRANA 2/4



I oPERAČNÍ PRoCRAM
ŽlvotruÍ pnosrŘroí

EVRoPst<Á uNtE
Fond soudržnosti

Pro vodu,

vzduch a přÍrodu

soubor (DPS)' rozšíření o provádění fasády, která nebyla předmětem výkazu
výměr, prodlouŽení stokové sítě z důvodu připojení dalších obyvatel, atd.
je důsledně uplatněná filosofie měřitelnosti, která umoŽňuje zap|atit jen
skutečně provedené práce. Tato zásada však ve svém důsledku Vede k tomu,
Že se uplatňuje u velkého mnoŽství poloŽek jako vícevýměry a méněvýměry.
(Méněvýměry se prostě v ,,řádné faktuře A" nevyfakturují a v poznámce se
uvede, Že nevyfakturovaná část je méněvýměrou). Vícevýměry jsou proto
fakturovány průběŽnými samostatnými fakturami vícevýměr (B)' Vícevýměry
jsou dále dokladovány jejich samostatným podrobným poloŽkovým
přehledem.
vícevýměry jsou propláceny po jejich provedení a jejich následném změření.

Uplatnění systému méněvýměr a vícevýměr zjednodušuje administrativní zúčtování
skutečně provedených prací a zároveň nastoluje spravedlivý obchodní vztah mezi
Objednatelem a Zhotovitelem.

Z výše uvedeného vyplývá, že výše uvedené změny nebylo možno
Zhotovitelem předvídat.

Přílohy:

Příloha č. 1 _ ocenění změny

Příloha č,' 2 _ Grafická příloha

Příloha č. 3 _ Neobsazeno

Příloha č,. 4 _ Bilance změn ze smlouvy Ve smyslu zákona o zadávání veřejných

' 'zakázek 134/2016 sb.
''': Příloha č. 5 - Stanovisko projektanta

Příloha č' 6 - Záznam ze stavebního deníku

Příloha č,'7 _ Fotografická dokumentace

Stanovisko projektanta :

Je formulováno v příloze 5 změnového listu

Změna iniciována:
Zhotovitelem na základě geodetického zaměření skutečného stavu a na základě
nepředvídatelných objektivních příčin a na základě poŽadavku objednatele.

Má nebo bude mít změna vliv na kvalitu dodávaného díla nebo jeho části a
jaký:
Změnou se kvalita v:

- bodě1-nezmění
- bodě2-nezmění

STRANA 3/4



I oPERAČNÍ pnocRAM
ŽlvorruÍ pnosrŘeoí

EVRoPsrÁ urutE
Fond soudržnosti

Pro vodu,

vzduch a přírodu

-l

zrtlšrřlrímpectw '

A XVATITYSV PARDUOICT

srnÁvct srtvgv
Ce illToliolllŤCnOUt..,

Má nebo bude mít změna vliv na průběh provádění da!šich prací na díle: NE

odrazí se změna v postupu nebo časovém rozvrŽenÍ realizace dodávaného
díla: ANo

Termín provádění prací: 0312022 _ 0612022

SchváIená ěástka změny:
Zvýšení ceny díla o 2 375 106,74 Kč bez DPH.

Za objednatele:
odsouhlasila: lng. Gabriela Fialková, technická náměstkyně
Datum:

Zazhotovitele:
Vypracoval: lng. Jiří Lašák
Datum: (5 .(t-,É

Za Správce stavby:
odsouhlasil: lng. Jaroslav Valkovič
Datum: 

13.,tq . ,l-oZz,

Za projektanta:
odsouhlasil: lng. Jiří Forejtek
Datum

A KANALIZACE
BICE, a.s.

14, 5.]O 02 PARDUBICE
o 86 31 DlČ CZ6o108631
HK, od<Jí B, vložka 999

40

/frus*ffiffi'ffii.r

STRANA 4/4



p íloha č'1 k zL 1/38 - ocenění změny

PoIožkov soupis prací a dodávek - VíCEV MĚRY
Typ Kd MJ J.cena CenaPopis

Bod 1 _ Zpevněné plochy - vftpv měry z nové dlažby (SO 04}

So 04 _ Zpeměné plochy
Práce a dodáVky HsV

1947 280,4

D

D

HSV

zemní

787,52 "vícev mě.y dle geod' zomě ení 
'kut. 

stovu"

42919,8454,s0787,52mzRozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s loŽem z kameniva strojně pl p es 200 m2113105571K1a
(položka 1 so o4_Zpevněné

plochy)
787,52

37 808,8448,01787,52m2odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl p es 200 m2LB\O1223K3a
(položka 3 So O4_Zpevněné

plochy)
787,52787'52 "vícevměry dle qeod' zdmé ení skut, stovu"

L57 370,12199,83787,52mzodstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl p es 200 m2773L0723LK4a

787,52 "vícev měry dle geod. zdmě ení skut' stovu'' 787,52

soD (položka 4 so o4_zpevněné
plochy)

31 581,9340,23787,52mzRozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného pojiva773r0844LK5a

7a7,52 "víceÚněry dle geod. zomil Í skut. stdvu"

Komunikace

787,52

5

SoD (položka 5 so o4-zpevněné
plochy)

D

115 001,55'146,O3787,52m2Podklad z kameniva hrubého drceného vel' 4-8 mm tl 100 mm5647300LL.tK7a

787'52 ''vícev měry zomě enÍ skut' stdvu" 7a7,52

787,52 "vicev frěry dle geod' zdmě enÍ skut. stdvu" 787,52

787,52 "vícevměry dle q@d' zdmě ení skut. stdvu" 787,52

SoD (položka 7 so o4_zpevněné
plochy)

soD (položka 8 so o4-zpevněné
plochy)

soD (položka 9 so O4-zpevněné
plochy)

SoD (položka 10 so O4-zpevněné
plochy)

SoD (položka 11 so o4-zpevněné
plochy)

SoD (poloŽka 12 so o4-zpevněné
plochy)

SoD (položka 13 so o4-Zpevněné
plochy)

185 460,95

70L857,84

47 597,77

235,50

729,34

60,44

787,52

787,52

787,52

m2

m2

mz

Podklad ze štěrkodrtě Šo tl zoo mm

Podklad z kameniva hrubého drceného Vel. 16_32 mm tl 100 mm

Úprava krytu z kameniva drceného pro nov kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2

s6486rrtt

564730rlr

566201111

K

K

K

8a

9a

10a

368 385,11

55 205,30

270804,50

467,78

7L,37

343,87

787,52

787,52

787,52

ÍÍl2

m2

m2

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (Ksc l) tl 200 mm

Recyklace podkladu za studena na místě - rozpo,jení a reprofilace tl 150 mm plochy do 1000 m2

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl p es 300 m2

567I32rÉ

56757711L

5962722L3

K

K

K

11a

L2a

13a

222774,17279,25795,40mz592452L3
Ianzua 

zamtova profilová základní 19,6x16,1x8 cm p írodníML4a

787,52'7,0' 'P epoaené koeucientem množ'fuí

P esun sutě

7954t)

997D

SoD (položka 14 so o4-zpevněné
plochy)

SoD (položka 20 so o4-zpevněné
plochy)

soD (položka 21 so o4-zpevněné
plochy)

32 497,64

153798,25

38,93

L3,76

834,77

11 585,80

t

t

Vodorovná doprava suti ze sypk ch materiál do 1 km

P íplatek zKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypk' ch materiáhi

997zZlsst

997221559

K

K

20a

zLa

833,77'74'P epoaené koefrcientem množsfuÍ 11 586,80



p íloha č.1 k zL 1/38 _ ocenění změny

50 4,731o2,77488,26tPoplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)99722L8L5K22a
soD (položka 22 so o4_zpevněné
plochy)

188,26232,3184+255,944

53 417,80154,16346,57tPoplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné}997221855K23a
(poloŽka 23 So O4-Zpevněné

3/t6,57

plochy)

plochy)

plochy)

(položka 24 so o4-Zpevněné

(položka 25 so 04-Zpevněné

D 998
834,7748,26

P esun hmot

10 089,62

10 089,62

37,63

37,63

268,t3

268,Í3

t

t

P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem dláŽděn m

P íplatek k p esunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděn m za zvětšen p esun do 1000 m

9982230LL

998223091

K

K

Z4a

25e

D

D

HSV Práce a dodávky Hsv
1 Zemní

23272,58m2ložem z kameniva ručnědlažeb vozovek ze zámkové7Í310617LK SoD (položka 1 So 03.5_Řad c}

"vícev měry dle p ě ehí
272,s8

LO 205,7348,012L2,54m2I13LO7Z23
I

I 

odstranění nodkladu z kameniva drceného tl 300 mm stroině pl p es 20o m2K3a

"vícq mey dk amě ďí
272,s8

soD (položka 3 so o4-zpevněné
plochy)

42 478,86199,832t2,58m2773L0723L
I

I 

odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl p es 2m m2K4a

"vice fuáy dle zomě ÚÍ
272,58

soD (položka 4 so o4-Zpevněné
plochy)

8 s51,8940,232I2,58m2Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného pojiva113108441K5a

dle zdfuě ení
212,58

5

sk.stdvuo

Komunikace

skut,

SoD (položka 5 So O4-zpevněné
plochy)

D

31 042,33146,03272,58m2Podklad z kameniva hrubého drceného vel.4 mm tl 1o0 mm564730011.1K7a
(poloŽka 7 So 04-zpevněné

'vícd f,&y dle zoiÉ Úi

"vlcev měry dle zdměi.ní

272,5A

plochy)

plochy)

plochy)

plochy)

plochy)

(položka 8 So O4-Zpevněné

(položka 9 So O4-Zpevněné

(položka 11 so o4-Zpevněné

(po|ožka 13 So O4-zpevněné

skut. stdw'

50 061,41

27 494.,45

99 438,33

730%,77

235,50

r29,34

461,78

343,87

212,58

2t2,58

272,58

272,58

m2

rn2

m2

mZ

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 2oo mm

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 10o mm

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC l} tl 200 mm

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl p es 300 m2

564861111

s6/.730rlt

s67L32Lr5

5962r22L3

K

K

K

K

8a

9a

LIa

13a

D 997 P esun sutě

272,54

6 330,7938,93L62,62t99722L55L
I 

vooorouna doprava suti ze sypk ch materiál do 1 kmKzoa
SoD (položka 20 So O&Zpevněné
plochy)



p íloha č.1 k ZL 1/38 _ ocenění změny

29 96t,O913,152276,68tP íplatek zKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypktch materiálri997221559KzLa

83zvr14'P eprčtehé kÓelcí tÚ množství 2 276,68

SoD (položka 21 so o4_Zpevněné
plochy)

7 100,05L02,7769,09tPoplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)997227815KZZa
SoD (položka 22 so o4-zpevněne
plochy)

69,8232,3184+255,944

L4 419,05L54,7693,53tPoplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)997221855K23a

93,53

SoD (položka 23 so 04-zpevněné
plochy)

soD (položka 24 so O4-zpevněné
plochy)

soD (položka 25 So O4-zpevněné
plochy)

D 998

183,6G78,(n

P esun hmot

2236,74

2236,74

37,63

37,63

s9,44

59,44

t

t

P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděn, m

P íplatek k p esunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděn m za zvětšenl p esun do 1000 m

998223011

998223091

K

K

Z4a

25a

Gelkem MÉNĚVÝMĚRY 0,00
celkem VíCEVÝMĚRY 2375 LO5,74





fuffihid.*bryd.'' [' l.3hú- GnffiFfufu
d|.$./fr íl'Ét|&il! v2 dbúod'ť

Jl KAPrcrY A KVALÍTY s]r' pARruBlG
'ú{5T lNTauHMGÍMHMlcE

(@rclN^eNÍ srUAcE 1 |25o

nEtoÝaE2leoffiE'o
l u0'l@^vY ťffi !ýaŇaPMNy @^ve B|J

ě.2kzL 1l38

KooRDlNAČtti slr

REÍENČNl vsAKoVAcl
PROSTOR

sTÁVAJlcl }IALA

016

ÓLENENl sTÁVAJlct BUDo\.ý LJV j

sŤÁVNEl vRťV PRoVoŽU
slÁvNici NÁ$NY

fučNÉ fuoY suRovÉ vooY

so 04

9TÁyA]kl Rr]2VooY vooY (tPR^vEilÉ
ST^VNlci MWBcÉ DEŠioV^
sTÁVAJIo| Mil[BcÉ sPuŠKoVÁ
NoE láwtÉ ísJď tY
NoVÉ oBjEKft ' oÉovÉ kNŤRU(cE
No!+ Ro7VoDY _ vwA suRovÁ
Noý^NNE1CE ýnŠ(w^ _oDDf NÁ
NoVÁ 6IABG oEŠÍovÁ
vEfffuÉ NVÉTLENi E sToáRoVW BlJnoU
DolÓENť PozEfrY
osNilÉPAsMo Pml' SŤUPNĚ

'- ocHNNÉPful{oňoil.WfuÉ
/L PtrHAUtrENÁkwŇTl2É lPF(l21'll n| )

so osl9'/ff ffi r"I'"íH',,li'Ťáfi 
cl,trercs ronv

M Nov; ťLvNtNi PLoUil'lM{ovE Db:dÁ
ts NovÉ 4ryNÉNÉ ploc* _oMDow cHooNiK_MalnlK

so
LEOENDA OBJEhTU.

\ SIAVEBNIoBJEKn1 90 01 _ MVÁ sUmVA Úv
so o2 _ sT^V^Jici ÚV _ sÍ^VENl UPMW
Šo 03_ mUENl pŘ@ÓJĚ

30axrt ruA a&-!Lal2n
so B.@ru 30! M.d"2Áon
so 03'6MNAu* coůs

s*rADlu,(.*0ilr

*{lfia-l9ň
so ír! &!^ffi oE {tov^

Íď.oh ler'i&]m

c{ fu.70 ň
so9lo &Dc ff 1@.72an

so04 'zP&NÚ\É FLocHY

!q_

so 06 _ VENkwNlslÁvEsNí l'hMw
so*jt _ 8ÍAvEslÚR{w NÁaTAVúlcH ffi-EfrEď
500'p_ rn.Nni^ 9n.!r ff^\ť
so ÍÁÍl. ff:LŤE^l.d''r 

']m

PRovozNisuBoR)
Ps 01 - NoVÁ B@oVA _ sŤRoNí óÁ!t
Ps!2 - s|ÁvAlci e&A ' slBoNIčÁ9|
re03-ŘKrcEHMrclE'NŘ' PŘENosY

rozsah původních komuni





o
příloha č.2 kzL 1l38

9Oo

t

Iro

o oa

o

2224,19 m'

o

74 m'
o

překopy pro zemnění





Proiekt : ,'Zajištění kapacity a kvality sv Pardubice''
ldentifi kační číslo : Cz.05.1.30/0.0/0'0/ 77 

-o8t/00!0874

B]LANCE zMĚN zE sMLouVY VE sMYsLU zÁKoNA o zADÁvÁní veŘgnÝcH zAxÁzEK 134/2016 sb.

P íloha č. 4

změna d|e s 222 odst. 7

Rozdíl (Kč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Méněpráce (Kč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Víceoráce (Kč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

změna dle $ z2z odst.6
Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 298 476171,37 Kč

součet íKč)

19 503 015,74

0,00

s902sL,5Z

0,00

0,00

!57 !86,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Méněpráce íKč)

9 98L 607,57

0,00

276 024,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vícepráce (Kč)

9 52L 408,77

0,00

3L4 226,78

0,00

0,00

157 786,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Změna dle 0 222 odst. 5
Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 298 476 t7!37 Kč

Součet íKč)

0,00

0,00

5 376 114,08

297 030,9A

142 503,4r

0,00

65L223,67

67 507,43

338773,49

3 426 6ss,s2

3 42228a,51

Méněoráce íKč)

0,00

0,00

2 569 429,4L

32 508,00

62 818,90

0,00

0,00

0,00

0,00

707582L,O7

L364875,97

Vícepráce (Kč}

0,00

0,00

2 806 684,66

264522,98

796U,5t

0,00

6s7223,67

67 501,43

338773,49

2350A34,45

2057 472,54

změna dle s 222 odst.4
Limit 10% hodnoty smlouvy o dílo 59 695 234'27 Kč

Limit 15% hodnoty stavebních prací 86 893 408,31 Kč

Součet (Kč}

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Méněoráce íKč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Víceoráce íKč}

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Změnou list číslo

1/1 Změna druhu betonu a

prefa konstrukce

1/2 Povrchová riprava v

nádrži prací Vody m.č. 08
(NEREALlzoVÁNo)

t/3 změna sendvičov ch
panel'i SO 01, SO 02

L/4vÝména podhledri v
m. č. 106, 114 a 115 v so
02

5 Podlaha v serverovně
v5O02

1/7 VyrovnáVací podlaha V

hale filtr v SO 02

1/8Doplněníl-profil
pro technologické potrubí
na propojovací |áVce mezi

objekty SO 01 a SO 02

V9 změna povrchoVé

pravy V nádrži prací Vody
pro ultrafi ltraci (místnost

č.08)

V10 Doplnění zábradlí a

p echodu na st echu -

požární schodiště u

objektu SO 01

1/11 změna skladby st ech

So 01 a So 02' doplnění
záchytného systému so 01
a SO 02, nerealizace
Videostěny 50 02

V12 změna st echy z

kotvené na lepenou na

p ístavbě objeKu so 02 a

změna provedení detail
na st echách objeKu so
0z



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

639382,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53L s77,L3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

107 80s,61

0,00

0,00

0,00

0,00

322940,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L74U8,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 091,51

0,00

0,00

0,00

596 552,76

8!2021,77

25979L,38

0,00

4]'828,99

0,00

88s 055,13

285 780.81

470771,36

0,00

0,00

309 s99,8r.

0,00

270 373,!3

3LO771,96

341 310,41

259 79L,38

0,00

L02229,L8

0,00

614 682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7/L3změna podlahy na

velínu objeKu so 02

V14 změna podlahy V

m.č. 114 a m.č' 115 a V

p ístavbě V objektu so 02

V32 DoplněnÍ
p ístupos/ch žeb ík na

st echu Vedle p ístavby so
02, doplnění st íšky nad

rozvaděče V so 01,

doplnění pomocn'ch
profilrl pro montáž

opláštění p ístavby so 02

sendvičou/mi panely,

kiosek na plyn u objektu
so 02

V33 Nahrazení
kamenného koberce
mozaikovou omítkou (So

V34Dve ea jejich

dovybavení V so 01,

změna ručních sprch v so
01, změna pokládky

keramické dlažby v So 01,

odpočet nerealizovan'y'ch
prací a dodávek v So 01 a

požární ucpávky zdiva a

kanalizace v SO 01

35 7měna kanalizačního
potrubí v objeKU so 01

L/36změna a doplnění
sDK konstrukcí v objektu

so 02, doplnění
kazetového podhledu V

p ístavbě v objektu So 02

a doplnění rozvod zTl
(kuchyrŤka) v p ístavbě

objektu SO 02



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

639342.73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53L577.L3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 805.61

0,00

0,00

506 811,87

88s 613,28

278 152,26

2224197L.51

0,00

0,00

0,00

517 980,66

0,00

10 950 461.52

0,00

0,00

505 811,87

367 632,62

278rsz,26

11 293 50!t.99

2301,8L6,25

0,00

7 5I87Í3'63

r.33 962,53

0,00

26 641 &t3,53

1,0r0 822,48

0,00

5 413 135,41

0,00

0,00

12%5876,36

1,290993,76

0,00

2ros57a,zz

133 962,53

0,00

7?775957,t7

0,00

z37s 106,74

0,00

0,00

0,00

2375tÉ,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2375 106,74

0,00

0,00

0,00

2375LG.74

1/37 změna sanace
enkovních ramp objektu

50 02, chlorovny a

trafostanice; doplnění
ošet ení povrchu sanací

dělící žb p íčky V

akumu|aci a odstranění
stáVajícího nátěru V

akumu|ační nádrži (so 02);

sanační práce v pískou ch
fihrech (SO 02.1)

V38 zpevněné plochy -

vícen/měry z nové dlažby
(So 04), Zpevněné plochy -

vícev měry ze stávající
dlažby (opravy komunikací
po instalaci zemnění) (so

04)

2hÚprava rozsahu a

provedení čerpacích
zkoušek

2/2 změna materiálového
provedení poklopl] a jejich

zajištění

2/3 Sanace pomocné
studny čs čeperka (so 03)

celkem





zLč. z nove ze komunikací insblaci

změna d|e 9 222 odst. 7

Rozdíl íKč)

0.00

Méněoráce (Kč}

0,00

Víceoráce (Kč)

0,00

změna dle 5 222 odst. 6
Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 298 476 L7t'37 Kč

součet (Kč}

0,00

Méněpráce (Kč)

0,00

Víceoráce (Kčl

0,00

změna d|e 5 222 odst. 5
Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 298 476 L7L,37 Kč

součet íKč)

0,00

Méněoráce íKčl

0,(x)

Víceoráce (Kč)

0,00

změna d|e 5 222 odst. 4
Limit 10% hodnoty smlouvy o dílo 59 695234'27 Kč

Limit 15% hodnoty stavebních prací 86 893 408,31 Kč

Součet íKč)

1947 280,44

427 826,30

2375Lú,74

Méněoráce íKč)

0,00

0,00

0,00

Víceoráce (Kč)

1,947 280,44

427 826,30

z375Lú,74

DSO/PS

Bod 1 - zpevněné plochy -

víceu měry z nové dlažby
(so 04)

Bod 2 - Zpevněné plochy -

víceuměry ze stávající
d|ažby (opravy komunikací
po instalaci zemnění) (so
c4)

Celkem





r{í-orra ě .6

Zaiištění kapacitv a kvalitv SV Pardubice

Podpro|ekt t lll. část lntenziÍikace ÚV Hroblce

Změnový list č.l/38 - stanovisko projektanta

Předmět zLlls$

Bod 1 - Zpevněné plochy - více výměry z nové dlažby (so 04)
Bod 2 _ Zpevněné plochy _ více Wměry ze stávající dlažby (opravy komunlkaci po instalaci
zemnění) (so 04)

V Hradci Králové

Ing. Jiří Forej

Změnami byla narovnána skuteěnost realizovaných prací na zpevněných plochách' čÍmŽ byla
zkvatitněna óbstuŽnost a životnost všech zpevněných ptoch v areálu ÚV

Projektant s navrženou změnou souhlasí.

Kontaktní e fakturaění adresa:
VlS - Vodohospodábko-inŽenýlské
služby' spol' s r. o.
Na Střezině 'l079
500 03 Hradec Králové

Telefon: 495 076 0í1'
Fax: 495541 342
E-mail: vis(Dvishk,cz

Benkovnl epojení:
KomcrčnÍ banka HK
ě.ú.2110/. - 51í/ 0100
Equa bank a, s.
č'ú' 1014655678/ 6100

lČ: 48153362
DlC: GZ48í53362





příloha č.6 k ZL 1/38

DennÍ áznamy otavby

Datum:
"u^ť.4 34É€-77

f8 ř4-( r': Í'"* 5 "ť0Íaěrr-a
fr,htrex-! .0r" a4-, E o*- á"'
fc{Ír ťatee-rx--rk J r

reÉ Š

snt.fuí"r.anač. Q000009
rťE-< a-Í' _
,/p- rr-rťeír"r"ža ágn( ir rwde

/ř1

č4tř!|- i}-1{5.rrxití4ď t

vŮry v - -_ 
trp|rer&os'- u lD oa

Étt}rrzDv-!{ť!1lí

E*2_ eqf.,-ttcO^/
EPB4bJ ?+

ďl+r+l.: e(tďLww
%<ffip @r-n'**r I

t$:z,sL TpT_ ftlbi tr opLqur^t rPft'. !}rq-({4, (řb;.l 
!ťlo :!/iÍ-{t'ď'

Uo\rxx'it'*;q fue {no}ť,vnt'tune*t*.'{ { b rtc us I c,?, t,i"tt1iď
r-l&"? *ď ?t?* w4 Lfult vt,-cird*cvt tlř,ťl4'Ui}J ř lv* 4oLt4rg..šl
Í:t ?v*{"tí ÁJtv !, !*a/Y',ú.. \r{l t i''!íí7r,lL. t ťrvF*r"l l{:!:BČ1

lUi,,rt na'{rr4e,1[

Yt{r,'fi

ú'4č!1

fuaďb'r{ l ,,l
Ú fr'{L cv'l

il.; { lt} n" *l P<: tt !'1J!(t{'

?4

ť{--

&e





íloha é,.7 kzL1138

*:'qx+



ha é.7 kzL 1138



íloha č.7 kzL 1138



íloha č.7 kzL 1l38
)!,.' , | .::\.'

. '.: il. I

i: '

'._:

r



ilkzLllt8
ďffi

Ý_'

tr

,*

lir$$tqnt+ i

I

I

I
I

I
I

I

-"ffi



-

loha č.7 kzL 1138

'1 ''ll ť,|i:i|ásdf'

.$#'{P' l._.Ť.:r4 .r:rí'"lxff*; "
','*''''':jt1;*'i:*



p íloha č,.7 kzL 1138'#{#
ď

'itth,



loha č.7 kzL 1l38

' ::iŤiíilfiino:,' ll1 ]';'

,{ď+
:.:frff

1



I

I

a é,.7 kzL 1138

lt

ll



*lťlpr
pnífioha č'7 i{ ZL 1/:38

f tr T
Í"r''í-

í

?

i

!

i

i

:,1

tr

- a

ffi
Ť,&Ě

lllf ,r I tll
i.. --rt'

"Ťai
.iofi{ J!

ri.:,..

g .-,.k I ..:r' !

* . '., 
' ,*vi lň1g'r .

.JD .,r,'' 
'rďl\-

.,b1d[annl" -
*a-. -

Ti''r,.5fisťtFtT',,Hr'
rťgťt, !Ť J-

. -l-'Yl+'' .
f '' -: !-

',



a é,.7 kzL 1138



ĚlÍJT
p ílloha č.7 k Z|- "|/:3E

f,rtrtr

ffi
:r,,'l.,1iLJr

,i[}
ť-l

,*#'

*

.,. ..^"-..rL

**.,á_é
-d 

é

u-6 ď

t a Do

tb -'
-lrsi- aI ulltl -. 

1 tlri " 1

lFf

*
I

ll

,t
r- 3

d--|l"

Ů ,:,' lr;'

_, I

ti.
I.

:r't
Fil

\

ď

p



loha č'7 kZL 1138

t

L

-.."-*.

{L j*', -:iii;' -**-
š ^*.-:-

4dffpff'-"

i .r*: 4}ť. -*/-

.,.ll tŤ

tt. rJ
{.r' -l't -

}ď'}g

-s- trBÍ*-}l*
"}t:

I



@(o

N
J

rci
(E

1l



loha č.7 kzL 1138

*'



.i-\

ít:".
JT

lŤ'.,r -_ {i.a.

-t

qN.

\!

"t 
.;

l' **"

^i'' ,r*.4*r* .rrilrx, r. .

,i(
"iv -,];š*:s

.,'-,'.'.
Pt*{*"'Ě

'';'' 1. -* ,.

-a ',.rt .'

-. -L!.

qt
jf

,'*\:. - "

.. ..-,t

8t,,t lz ) /'? er4ollld

ilÍ
I

I1T

: lll-
,rt' ,rii
l.



p íloha č.7 kzL 1138

;;-,:*:-?*. ".i-* -r-sr*Y .,i ,. _.ti' ,L:{4 j--:j_--.i.r-:.r:

'':: r

..:

' atkr'ta''

-t'
#

,.;: '
, .rt. j. .,




